

UPTAKETM 12 **אבטיק**

מגד עשויה פעילה תזווא ללסמדה

המשך אופן היישום:

הגידול	מינון	הערות
בנות	10-8 ל"ד/ל' לעונה	לחלק ל 2-5 מנות שוות. ליישם סמוך ליישום דשנים. יישום ראשון בתחילת פעילות ריבוי השורשים.
מצע מנותק	0.5 ל"ד/ל'	על מנת לקבל תוצאות מירביות, יש לשטוף תחילה את מערכת ההשקיה במים, ואז ליישם אפטיק בכמות מים המרווה את המצע, אך יש להמנע מנגירה. רצוי להשרות את הצמחים במשך כ- 12 שעות (בלילה) בתמיסה זו. למחרת יש לשטוף את המערכת ולהמשיך להשקות ולדשן כרגיל. אין לשלב אפטיק עם דשן במצע מנותק, אלא ליישם בנפרד.

אפטיקTM 12

תוספת חומר אורגני פעיל לדישון מכיל 2% 1 חומצות הומיות

1 ליטר



קרא בעיון את התווית לפני השימוש והקפד על היישום אך ורק על פיו

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי - للاستعمال الزراعي فقط.



Liad Agro Ltd.
ליעד אגרו בע"מ

BRANDT



Lidorr
Elements

אפטיק מסייע בקליטת חומרי מזון מן הקרקע, (Fe, Mn, Mg, Cd, N.P.K.) וכו') הופך את החומר האורגני המצוי בקרקע לזמין לצמח ומשפר את התכונות הפיסיקליות של הקרקע.

אמצעי זהירות: יש להמנע מבליעת התכשיר ושאיפתו וכן כל מגע ישיר בעור ובעיניים.

אופן היישום:

הגידול	מינון	הערות
ירקות ופירות: בצל, שעועית, פלפל, קישוא, חציל, פול, מלפפון, עגבניות מלון, אבטיח	סה"כ: 2000-1600 סמ"ק/דונם	לאחר השתילה / זריעה*: 800 סמ"ק/ד' במהלך עונת הגידול: 800-1200 סמ"ק/ל' (לחלק למנות שוות, בהתאם לתדירות מתן הדשן)
פרחים	סה"כ הכמות** תלויה במשך הגידול	לאחר השתילה / זריעה*: 800 סמ"ק/ד'
גידולי שדה: תפוח אדמה, אגוזי-אדמה, חמוניות, חיטה	סה"כ הכמות** תלויה במשך הגידול	במהלך עונת הגידול: 200 סמ"ק/ל' (לתת כל שבוע עם הדישון)
מטעים, הדרים	8-6 ל"ד/ל' לעונה	עם מתן מנת הדשן העקרית: 1 ליטר/ד' במהלך עונת הגידול: 1.0-0.5 ליטר/ד' (לחלק למנות שוות, בהתאם לתדירות מתן הדשן)

* לאחר הזריעה יש לטפל לאחר הופעתו של עלה אמיתי ראשון.
** לא לעבור את המינון המקסימלי של 4 ליטר לדונם לעונה

נניא מכירה: אנו אחראים לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תוית האריזה ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית. אך ורק כאשר דרך השימוש בו נעשית בהתאם להוראות, בתנאי שימוש רגילים. אחריותנו כאמור לעיל אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה על ידינו במקרים מפני אלה, חלה האחריות במלואה על קונה המוצר והמשתמש בו בלבד. כל אחריות אחרת נישירה או נקפחה אינו חלה עלינו.